
strana 1 (celkem 4)

DODATEK č. 1
K OBJEDNÁVCE - SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 137/22/SÚ
Číslo smlouvy zhotovitele:  71422084
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 8/ZPR/2022

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiří Šlachta
IČO:    70947023
DIČ:  CZ70947023
Bankovní s                                                   
                                
Oprávněn jednat ve věcech technických:                                          
mobil:            
Odp. pracovník:                                 
Zřizovací listina ze dne 13.12.2001
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a

2. Údržba silnic Karlovarského kraje a.s.
se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
DIČ:CZ 26402068
zastoupená: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva

Ing. Pavel Raška, člen představenstva
bankovní spojení:                                             
odpovědný pracovník ve věcech technických:                                     
e-mail:                                         
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)¨



 
strana 2 (celkem 4) 

Předmětem dodatku č. 1 k objednávce -  smlouvě o dílo č. 137/22/SÚ na veřejnou zakázku  „Oprava 
propustku na III/1934“ je změna ceny díla. Rozpočet  stavby se mění o zjištěné vícepráce,  jejichž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Jednalo se o likvidaci  betonového překladu krytí propustku v celé šíři, následná sanace vzniklých děr 
štěrkodrtí, hutnění, bourání mostních základů čel a dále provedení krytu komunikace s výspravou 
narušeného povrchu. asfaltovým betonem.     
 
 
 
 
Dodatkem č. 1 se mění: 
Odst. III. Cena  
 
 
Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
 
Původní cena dle SOD: 
Cena celkem bez DPH                                                                                                     142 999,- Kč 
21 % DPH                                                                                                                          30 030,- Kč 
Cena včetně DPH                                                                                                             173 028,- Kč  
 
Cena Dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH                                                                                                       46 377,- Kč 
21% DPH                                                                                                                             9 739,- Kč 
Cena včetně DPH                                                                                                               56 116,- Kč 
  
 
Celková cena díla včetně Dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH                                                                                                  189 376,-     Kč 
21% DPH                                                                                                                        39 768,96  Kč 
Cena včetně DPH                                                                                                          229 144,96  Kč 
 
Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 
 
 

            Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: Cenová nabídka -vícepráce 
včetně fotodokumentace. 

 
 

Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní články uzavřené smlouvy č. 137/22/SÚ zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a 
prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 
 



 
strana 3 (celkem 4) 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 
nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve 
dnem zveřejnění v registru smluv.  
 
 
 Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
V Sokolově, dne ……………….           V Sokolově, dne ……………. 
 
 
___________________________________  ___________________________________  
             Ing. Jiří Šlachta        Zuzana Huberová    Martina Hespodariková  
               ředitel organizace     vedoucí odd. obchodního              TDOV 
    Krajská správa a údržba silnic                            Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
            Karlovarského kraje, p.o. 
                   
  



Vytvořeno systémem euroCALC4 1/3 10.11.2022 8:00:11

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Na Vlečce 177
36001  Otovice
www.uskk.czCENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 2022-299a
Zakázka: VÍCEPRÁCE - Oprava propustku na silnici III/1934 Pšov, KSÚSKK

Komentář: Předpokládaný termín realizace: do 30.11.2022.

FIRMY

Zhotovitel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Kontaktní osoba:                                       

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o.
Kontaktní osoba:                                      

REALIZAČNÍ TÝM

Přípravář:                  
Stavbyvedoucí:            

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 46 377 Kč
DPH: 9 739 Kč

Celkem včetně DPH: 56 116 Kč



Vytvořeno systémem euroCALC4 2/3 10.11.2022 8:00:11

Zakázka: 2022-299a            VÍCEPRÁCE - Oprava propustku na silnici III/1934 Pšov, 
KSÚSKK  - Nabídka

Popis Cena

S: Stavba 46 377
SO 01: Stavební objekt 01 46 377

001: Zemní práce 4 597
005: Komunikace pozemní 28 651
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 129

Celkem (bez DPH) 46 377
DPH 9 739
DPH 21 % ze základny: 46 377 9 739

Celkem (včetně DPH) 56 116



Vytvořeno systémem euroCALC4 3/3 10.11.2022 8:00:11

Zakázka: 2022-299a            VÍCEPRÁCE - Oprava propustku na silnici III/1934 Pšov, KSÚSKK  - Nabídka

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: Stavba 46 377
Objekt SO 01: Stavební objekt 01 46 377
Oddíl 001: Zemní práce 4 597

1 SP 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20
m3 strojně

             972

2 SP 113107343 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2               3 625

Oddíl 005: Komunikace pozemní 28 651
9 SP 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32a plochy do 100 m2 tl 200 mm               4 800

10 SP 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2              302
11 SP 56690116x Vyspravení podkladu po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK)

tl. 60 mm
              14 550

12 SP 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2              179
13 SP 572340111 Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl

přes 30 do 50 mm
              8 820

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 129
17 SP 919551114 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600

mm
            366

18 H 28614470 trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm SN10               4 888
19 SP 919535558 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25                3 776
22 SP 961041211 Bourání mostních základů z betonu prostého (čela)                4 100



Stavba: Pšov - oprava propustku - vícepráce  


	Dodatek  k ODO Pšov propustek 2022
	DODATEK č. 1
	K OBJEDNÁVCE - SMLOUVĚ O DÍLO
	Předmětem dodatku č. 1 k objednávce -  smlouvě o dílo č. 137/22/SÚ na veřejnou zakázku  „Oprava propustku na III/1934“ je změna ceny díla. Rozpočet  stavby se mění o zjištěné vícepráce,  jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel je...
	Závěrečná ustanovení

	VÍCEPRÁCE - Oprava propustku na silnici III_1934 Pšov, KSÚSKK  - USKK_Rozpočet
	Pšov propustek-vícepráce

		2022-11-11T07:40:35+0100
	Martina Hespodariková


		2022-11-11T08:12:49+0100
	Zuzana Huberová


		2022-11-16T15:24:53+0100
	Ing. Jiří Šlachta


		Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




